Pozarni radialni ventilatory F400(120)

CVHN

Technické parametry

Skin
je z ocelového, galvanicky pozinkovaného
plechu sendvi¢ového provedeni. Provedeni
s horizontalnim vytlakem CVHN/H nebo verti-
kalnim vytlakem CVHN/V. Motor s femenovym
prevodem je uloZen uvnitf skfiné a standardné
je na pravém boku skfiné pfi pohledu ze strany
vytlaku. Alternativné Ize dodat motor nalevo
(CVHN/H Tl nebo CVHN/V TI).

Obézné kolo
je radialni s dopfedu zahnutymi lopatka-
mi. Obé&zné kolo je staticky a dynamicky
vyvazeno.

Motor
230/400V do vykonu 4kW nebo 400V.
Pracovni teplota je pro pfipad pozéaru 400°C
po dobu 2hodin pro OTK. Na zvlastni objed-
navku lze dodat dvouotackové motory 4/6,
4/8 polli nebo jednofazové motory do pfiko-
nu 2,2 kW. Kryti IP55, tfida izolace F.
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CVHN/H horizontalni provedeni
Typ A B C D E F G H
CVHN/H-9/9 598 897 596 305 274 50 400 400
CVHN/H-10/10 648 962 622 336 304 50 450 450
CVHN/H-12/12 753 1112 687 400 345 53 500 500
CVHN/H-15/15 953 1267 780 483 410 76 600 600
CVHN/H-18/18 1053 1443 884 561 490 62 700 700
Svorkovnice Pokyny

je umisténa pfimo na motoru ventilatoru a je
pfistupna po sejmuti bo¢niho vika skfiné.
Prdchodka pro kabel je v ramu skiiné.

Montaz
ve vodorovné poloze, vytlak Ize zvolit podle
provedeni skiiné vodorovné nebo svisle.

Hiuk
Akusticky tlak ve vzdalenosti 1,5m na strané
sani je uveden v grafech. Akusticky vykon se
vypocte z uvedené hodnoty pomoci korekci
v tabulce.

Ventilatory jsou vhodné pro pozarni vétrani
schromazdovacich prostor, velkych pro-
dejnich ploch (supermarkety), hromadnych
garazi, kin, sportovnich hal apod.

Typ vykon min. vykon max. otacky mm otacky m‘a?(. prdtok min. prdtok max. hmotnost

(kW] (kW] [min”] [min”] [m*h] [mm] [ka]
CVHN-9/9 0,25 1,1 800 1700 700 4400 52
CVHN-10/10 0,25 2,2 700 1600 1100 6300 62
CVHN-12/12 0,37 3,0 600 1500 1300 9300 75
CVHN-15/15 0,75 4,0 600 1200 3000 12000 105
CVHN-18/18 0,75 75 400 900 2500 21200 140
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Pozarni radialni ventilatory F400(120)

CVHN

Typovy kli¢ pro objednani
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CVHN/H - horizontalni vytlak
° ] $) CVHN/V - vertikalni vytlak
2 - velikost
3 — motor
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CVHN/V vertikalni provedeni
Typ A B C D E F G H
CVHN/V-9/9 598 897 596 305 274 360 400 400
CVHN/V-10/10 648 962 622 336 304 369 450 450
CVHN/N-12/12 753 1112 687 400 345 408 500 500
CVHN/V-15/15 953 1267 780 483 410 446 600 600
CVHN/V-18/18 1053 1443 884 561 490 458 700 700
Charakteristiky
Piiklad vybéru ventilatorti CVHN
Py P. .
P CVHN-9/9 - piiklad
PoZadovany pracovni bod g:);]_[ eoWG]
1760 rpm 5 \'/)
Mnozstvi vzduchu: 3000 m®/h 500 \1600 A %\\
Tlak: 30mm vodniho sloupce 1% | & =~ N
Horizontalni vytlak 150 \ \& N
4004 40 1400 0*@,\4‘ N
Ze stupnic mnozstvi vzduchu a tlaku vedeme kolmice v bodech a0 < \ I~ \?\
pozadovanych hodnot. Priise¢ik obou pFimek lezi na kfivce 1300 300+ [30} o0 s AN N
otagek za minutu (Gervena kiivka), tésné pod kfivkou motoru oo g T\ \\ \
0,75kW (Cervend preruSovana kfivka) a u kfivky akustického tlaku 2004 20-——1000 A X NN
66 dB (modra kfivka). Vysledny typ tedy je ool 16 Bzg" \N\\&\\\
CVHN/H-T-9/9-0,75 kW (1300 ota&ek/min) NN N
0 61 |

Jestlize ventilator pracuje s volnym vytlakem, tak je tfeba brat v uva-
hu dodatecny tlak, ktery Ize nalézt na spodni €asti osy x - v tomto
pfipadé tedy 6,7 mmWG. Na prostfedni ose x je uvedena rychlost
na vytlaku — 10,7 m/s.

- Pt staticky tlak v Pa a mmWG
-Q objem vzduchu v m¥/h
-V rychlost na vytlaku v m/s

suchy vzduch 20°C, tlak vzduchu 760 mmHg
- méfeno v souladu s normami ISO 5801 a AMCA 210-99
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Akusticky vykon LwWA (dB(A)) se ziska pri¢tenim korekci v tabulce k hodnoté hladiny akustického tlaku z vykonového grafu.

Typ 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1000 Hz 2000 Hz 4000 Hz 8000 Hz ~ 16000 Hz
CVHN-9/9 17 15 11 12 4 5) 14 19 27
CVHN-10/10 17 15 11 11 4 5 14 20 27
CVHN-12/12 16 14 11 10 4 5 15 21 27
CVHN-15/15 13 13 10 10 5 5 15 22 27
CVHN-18/18 11 12 9 9 ) 6 15 22 27
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Doplrujici vyobrazeni
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kompaktni design s motorem
uvnitf skiiné
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IAE CVHN pruzna spojka

Pozarni radialni ventilatory F400(120)
CVHN - prislusenstvi

e |AE CVHN IN - pruzna spojka na sani
e |AE CVHN OUT - pruzna spojka na vytlak

Velikost

9/9

10/10
12/12
15/15
18/18

CTI-CVHN kryci stfiska

OA
IAE
IN

402
452
502
602
702

A
IAE
ouT

305
338
401
477
561

B
IAE
ouT

265
294
346
408
486
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® pouziva se pfi montazi ventilatoru ve ven-

kovnim prostredi

e pro ventilatory CVHN/H

Typ
CTI-9/9
CTI-10/10
CTI-12/12
CTI-15/15
CTI-18/18

A
787
841
963

1096
1284

763
825
949
1108
1254

CVHN-MOUNT hrdlo s mfizkou

OUT - hrdlo vytlaku, IN — hrdlo sani

® pro montadz ventilatoru ve venkovnim

prostredi

¢ z ocelového galvan. pozinkovaného plechu
e pro ventilatory CVHN/H

Velikost

9/9

10/10
12/12
15/15
18/18

A
ouT

263
292
344
406
482

B
ouT

303
336
399
476
559

A
IN

403
453
503
603
703

403
453
503
603
703



